



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding III ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 19 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding III ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 19 31 78
	Stiftet: 31. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	UTF Holding ApS
Dattervirksomhed	Højvangen ApS, Hellerup UTF Hotel Invest ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.237 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.204 t.kr. mod 2.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er solgt en hotelejeendom, som er den væsentligste årsag til resultatet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.237.075	-8.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.414.589	2.017.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.160	75.564
Andre finansielle indtægter	9.172	21.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.483	-103.738
Resultat før skat	22.209.363	2.002.196
Skat af årets resultat	-5.811	3.382
Årets resultat	22.203.552	2.005.578
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.702.820	2.017.568
Overføres til overført resultat	10.500.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.990
Disponeret i alt	22.203.552	2.005.578

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.765.691	4.223.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.765.691	4.223.644
	Anlægsaktiver i alt	10.765.691	4.223.644
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.064.418	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	985.456
	Udskudte skatteaktiver	0	3.382
	Andre tilgodehavender	4.546.071	25.000
	Tilgodehavender i alt	12.610.489	1.013.838
	Likvide beholdninger	4.581.646	64.627
	Omsætningsaktiver i alt	17.192.135	1.078.465
	Aktiver i alt	27.957.826	5.302.109

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.675.691	4.148.644
6 Overført resultat	14.693.219	16.715
Egenkapital i alt	25.418.910	4.215.359
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.938	12.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	978.632	560.688
Selskabsskat	5.236	0
Anden gæld	1.548.110	513.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.538.916	1.086.750
Gældsforpligtelser i alt	2.538.916	1.086.750
Passiver i alt	27.957.826	5.302.109

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.736	103.615
Andre finansielle omkostninger	<u>15.747</u>	<u>123</u>
	<u>58.483</u>	<u>103.738</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>90.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.148.644	2.131.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.702.820	2.017.568
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-4.175.773</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>10.675.691</u>	<u>4.148.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.765.691</u>	<u>4.223.644</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højvangen ApS	Hellerup	100 %
UTF Hotel Invest ApS	Hellerup	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.148.644	2.131.076
Resultatandel	10.702.820	2.017.568
Overført til frie reserver	-4.175.773	0
	<u>10.675.691</u>	<u>4.148.644</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.714	28.705
Årets overførte overskud eller underskud	10.500.732	-11.990
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.175.773	0
	<u>14.693.219</u>	<u>16.715</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
